2023年１月 13日

各  位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 川井 潤

(コード番号：3387 東証プライム)

問い合わせ先 取締役 CFO経理部管掌 大内 源太

電話 03-5488-8022

「株主様ご優待券」のご利用店舗拡充に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり 2023年２月１日より、ベーカリー業態を関東中心に展開する株式会社サンジ

ェルマンの「サンジェルマン」等の５ブランド及び北海道にて展開する株式会社北海道サンジェルマン

の「レフボン」等の３ブランドにて、「株主様ご優待券」のご利用店舗を拡充することといたしました

のでお知らせいたします。なお、一部除外店舗がありますので、利用可能店舗につきましては、下記に

てご確認いただきますようお願い申し上げます。

記

１．ご利用可能店舗の拡充の理由

  当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より

多くの皆様に当社を一層ご理解とご支援をいただくこと、中長期的に当社株式を保有していただける

株主様の増加を図ることを目的とし、株主優待制度を導入しております。

  先般、ベーカリー業態を関東中心に展開する株式会社サンジェルマン及び北海道にて展開する株式

会社北海道サンジェルマンが新たに当社グループへ加わったことにより、株主の皆様に広く当社グル

ープ事業へのご理解とご支援をより一層深めていただくことを目的に、「株主様ご優待券」のご利用

可能店舗を拡充することといたしました。

２．実施時期

2023年２月１日より、株式会社サンジェルマンが運営する「サンジェルマン」、「プルミエサンジェ

ルマン」、「タンドレス」、「フラマンドール」、「ドゥマゴ」、及び北海道サンジェルマンが運営する｢レ

フボン｣、「サンヴァリエ」、「小樽サンジェルマン」の合計 94 店舗（予定）にて新たにご利用いただ

けるよう「株主様ご優待券」のご利用可能店舗を拡充いたします。

- 1 -

３．実施内容

 ご利用可能店舗

㈱サンジェル

マン

［サンジェルマン］

札幌店/宇都宮店/高崎店/浦和店/西川口店/上福岡店/エキア志木店/稲毛店/柏店/おおた

かの森店/市川店/我孫子店/西新井店/曳舟店/品川店/月島店/高田馬場店/神楽坂店/都立

大学店/大森店/蒲田店/池上店/等々力店/用賀店/三軒茶屋店/阿佐ヶ谷店/荻窪店/西荻窪

店/吉祥寺店/府中店/永山店/エミオ保谷店/河辺店/西国分寺店/町田店/あきる野店/菊名

店/港南台店/エトモ市が尾店/藤が丘店/横浜高島屋店/みなとみらい店/新杉田店/横須賀

店/橋本店/大船ルミネ店/鎌倉店/北長野店/岡谷店/豊橋店

［プルミエサンジェルマン］

新宿店/中野店/日吉店/上大岡店/青葉台店/たまプラーザ店/平塚店/長野店

［タンドレス］

有楽町店/田園調布店

［フラマンドール］

田園調布店/下高井戸店/サウスウッド店

［ドゥマゴ］

渋谷東急フードショー店/二子玉川店/たまプラーザ店

㈱北海道サン

ジェルマン

［レフボン］

留萌店/春光店/シーナ店/ツインハーブ店/アモール店/滝川店/岩見沢東店/平岡店/あいの

里店/49条店/JR白石店/いしかり店/小樽南店/東むろらん店/だて店/みわ店/網走店/JR釧

路店/新橋大通店/かしわ店/ベルデ店/昭和店/山の手店/石川店

［サンヴァリエ］

弥生店/西帯広店/函館店

［小樽サンジェルマン］

小樽サンジェルマン店

４．ご利用上のご注意
（１）2023年２月１日時点でのご利用可能予定店舗を記載しており、状況によっては変更になる可能性

がございます。最新のご利用可能店舗につきましては、当社ホームページ
（https://www.createrestaurants.com/）にてご確認いただきますようお願い申し上げます。

（２）店舗の詳細につきましては、株式会社サンジェルマンのホームページ

（https://www.saint-germain.co.jp/brand/）及び株式会社北海道サンジェルマンのホームペー

ジ（https://www.h-saint-germain.co.jp/shop/#shopinfo）をご参照いただきますようお願い申

し上げます。

以 上

- 2 -

https://www.createrestaurants.com/
https://www.saint-germain.co.jp/brand/
https://www.h-saint-germain.co.jp/shop/#shopinfo